平成31年 1月 22日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 大野淳一郎
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  取締役管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 03-6435-6940）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成30年 10月 29日公表の平成30年 12月期（平成30年１月１日～平成30年 12月 31日）連結通期業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.平成30年 12月期連結業績予想数値の修正（平成30年１月１日～平成30年 12月 31日）

 （金額の単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）      10,980

     1,300

1,320             920

円    銭

136     31

今回修正予想  （B）       11,370        1,445        1,460        1,010 149     64

増減額      （B-A）          390          145          140           90 －
増減率       （％）        3.6％       11.2％       10.6％        9.8％ －
（ご参考）前期実績

(平成29年12月期)
      10,456        1,457        1,502        1,086 160     98

２.修正の理由

  前回、海外売上の一部伸び悩みや、銅価格高騰・販管費増などの影響で、当期の通期連結業績予想を下方修正いたしましたが、

第４四半期において予想以上に国内や中国での売上が好調となった結果、上記のとおり利益面におきましても前回公表の通期連結業

績予想を上回ることとなりました。

  なお、今回の業績予想修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）1.上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の業

績につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

       2. 平成30年 12月期決算短信は、平成31年 1月 30日に公表する予定であります。

以 上

sobue
会員マーク11ミリ